ortakların rüçhan haklarının kısıtlanması yoluyla ihraç edilecek 1,000,000 TL nominal değerli paylar (şirket sermayesinin
% 29.85’i) 3.00 TL hisse fiyatı ile halka arz edilecektir. Böylece şirketin halka açıklık oranı %22.99 seviyesinde
oluşacaktır. Halka arz sabit fiyat ve en iyi gayret yöntemi ile yapılacak olup halka arzda satılamayan paylar olması
durumunda Ulus Menkul bakiyeyi yüklenecektir. TEPAS hisseleri Gelişen İşletmeler Piyasası’nda (GİP) işlem
görecektir. Şirket, halka arzdan elde edilecek gelirin, Ar-Ge yatırımlarının devamı ve yeni ürünlerin realizasyonuyla
birlikte organizasyon, pazarlama ve satış gereksinimlerinin giderilmesi için kullanılacağını belirtmiştir. Şirketin
31.12.2012 tarihi itibariyle 673,600 TL geçmiş yıl zararı bulunmaktadır. Dolayısıyla şirket geçmiş yıl zararlarını
karşılayacak bir kar elde edene kadar veya yıllar içinde geçmiş yıl zararlarını mahsup edene kadar kar dağıtımı
yapamayacaktır.

Halka Arz Detayları

Ortaklık Yapısı

ARAŞTIRMA
19 Haziran 2013

Ortak
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı

RE Grup Dış Ticaret A.Ş. 1,000,000 29.85% 1,000,000 22.99%

Mehmet Dursun Er 750,345 22.40% 750,345 17.25%

Anadolu Girişim Sermayesi Y.O. A.Ş. 1,201,975 35.88% 1,201,975 27.63%

Vuslat Turunç 250,000 7.46% 250,000 5.75%

O. Fikret Küçükdeveci 137,945 4.12% 137,945 3.17%

Süleyman Ergun Uzunoğlu 8,113 0.24% 8,113 0.19%

Ali Yaşar Çevik 811 0.02% 811 0.02%

Metin Çevik 811 0.02% 811 0.02%

Halka Arz - - 1,000,000 22.99%

TOPLAM 3,350,000 100.00% 4,350,000 100.00%

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye : 3,350,000
Halka Arz Yöntemi : Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Bakiyeyi Yüklenim Aracılığı
Halka Arz Büyüklüğü : Sermaye Artırımı: 1,000,000
Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye : 4,350,000
Halka Arz Sonrası Halka Açıklık Oranı : 22.99%
Talep Toplama Tarihleri  20-24 Haziran
Halka Arz Fiyatı : 3.00 TL
Halka Arz Piyasa Değeri  13,050,000 TL
Satmama Taahhüdü : Yoktur

Bakiyeyi Yüklenim :
Halka arz edilen tutarın tamamen satılamaması durumunda Ulus Menkul bakiyeyi yük-
lenecektir. Ulus Menkul hisselerin BİAŞ'ta işlem görmeye başlamasından itibaren 6 ay